In illo tēpore **Q**um uerit ihos mirim. tñsiebat p media
samaritiam et galileam Et tñ ingrederet qd dñ castel
lum occurrerit ei decē viri leprosi. qui steterit a longe
et leuauerit uocē dñetes ihu pceptor miserere nobis
mri Quos ut uidit dixit iste ostēdite uos sacerdotibz
Et factū ē dñ uent mūdātū s̄ vno aut ex illis ut uidit
q̄ mūdātū est. regressus ē tñ magna uoce magnificans
dñm Et cecidit in faciem añ pedes ihu grās agens. et
huc erat samaritanus **R**espōdes aut ihus dixit Nōne
decē mūdātū sunt et nouē ubi s̄ Nō est iuentus qui
rediret et daret glām deo. nisi huc alienigena Et
ait illi **S**urge q̄ fides tua te saluū fecit **Off** Inimic

vade

angls dñm miramtu timētū eū et eripiet eos ḡ iustate et vi
dete qm̄ suauis ē dñs **Senctē** **Q**oncede nobis dñe q̄s. ut
hec hostia salutaris. et nroz fiat purgatio delictoz
et tue ppiciatō pietatis **P** **Com** p̄ans que ego dadero ca
ro mea ē pro mudi uita **cop** **P**urificet nos semp
et numiant tua sac̄mēta dea. et ad p̄petue dunt
saluacōis effectū **p** **Dm̄ca xv**

Tndina dñe aure tuā et exaudi me saluū fac seruitū
deq̄ meq̄ sp̄antē m̄te miserere michi dñe qm̄ ad te da
mani tota die **v** letifica aīam seruitū qm̄ ad te dñe a. m. le.
Ecclēsiā tuā dñe miseratō cōtinuata **oro**
mūdet et numiat. et q̄ sine te n̄ p̄t salua cō
siste. tuo semp numie gubernet **p** **ad salathas**

alam

Respice **S**ivivimus spū. spū et ambulem9 nō
 efficiamur manus glē cupidi. iuicē prouocā
 tes inuicē inuidentes. frēs et si potupato siūt homo
 ī aliquo delicto. vos qui spirituales estis. hui9 modi in
 struite ī spū lenitatis. Consideras te metipm̄. ne et tu
 tempteris. **A**lī alteriq onera portate. et sit adimple
 bins legem xpī. **N**ā si quis existimat se aliq̄ cū nihil
 sic. ipē se seducat. **O**pus aut̄ suū probet vng quisq;
 Et sic ī semetipō tm̄ glam̄ habebit. et n̄ ī altero. **V**n9
 quisq; em̄ on9 suū portabit. **C**omūret aut̄ ī quita
 thezitat̄ verbū ei qui se m̄thezizat ī om̄ib9 bonis. **N**o
 lite errare. de9 n̄ irridet̄. **Q**ue em̄ seminat̄ iū homo
 hec et metet. **Q**m̄ q̄ seminat̄ ī carne sua. de carne et
 metet corruptō. **Q**ui aut̄ seminat̄ ī spū. d̄ spū me
 tet vitā etnā. **B**onū aut̄ facientes n̄ deficiam9. **T**em
 pe em̄ suo metem9. n̄ deficientes. **E**rgo dū tēp9 habes
 opemur bonū ad om̄s. **M**axime aut̄ ad domesticos
 fidei. **S**z bonū ē q̄ sciri dno et psallere noī tuo altissime. **V**
 Ad annūciādū mane māz tuā et veritatē tuā p̄ noctē. **A**llā
 Confitem̄ dno et invocate nom̄ ei9 annūciate ī gentes
 nullo d̄ id s. **N**emo p̄t **S**edm̄ matthim **C**opa ei9
 duob9 dms̄ seruire. **N**it em̄ vni9 odio habebit et
 alterū diliget. aut̄ unū sustinebit et alterū contēp
 net. **N**ō potestis deo seruire et mamone. **I**deo dico vo
 bis ne solliciti sitis am̄e vrē quid māducetis. neq;

at p̄ medā
 q̄dā cap
 teret̄ alom̄
 teret̄ nobis
 ed d̄ vob9
 alū ut vider
 magnificā
 q̄ agens et
 is dicit̄. **N**on
 ī venia quā
 ingena ē
Of̄ iūm̄
 p̄stat et n̄
 dno q̄p̄
 d̄ delict9
 d̄ vero ei
 nos semp
 etic dicit̄
 m̄
 ore da
 m̄ a m̄
 ov̄
 saluā
 art9

corporeo quod in diuinitate nonne anima plus est quam est. et
corpus plus quam vestimentum respiciat voluita cel. qm n
seruit neq; metuit. neq; congregant in horeca. et pr vr
celestis pascit illa **N**onne vos magis estis pluris illis illis
Quis aut vrm cogitans. pt adice ad pntia sua cubitū
vnu **E**t d vestimēto quid solliciti estis **C**onsiderate lilia
agri quomō crescant. nō laborāt neq; nene dico at
vobis qm nec salomō i omī glā sua cooptus ē sic u
nū existis **S**i em fenu agri qd hodie est. et tms in di
banū mittat deus sic vestit. qnto magis vos nmi
me fidei **N**olite ergo solliciti esse dicentes. quid mā
ducabim; aut quid bibem;. aut quo opiem;. **H**ec
em oīa gentes inquirūt **S**at em pr vr. qz h vobis i
digens **Q**uerite ergo p mū regnū dei et iustiam ei
et hec oīa adiacent vobis **off** **E**xpectans expectaui dnz
et respexit me et exaudiuit d pcatōz meā et misit i os
meū cantatū nouū ymnū deo mō **hec** **Q**uānos dnē
sacramta custodiāt. et contra dyabolos tueant sp
i cursus **p d Com** **Q**ui māducāt in eā carnē et bibit
meū sanguinē in me manet et ego in eo dico dnz **Comp**
Mentes nrās et corpa possideat qz dnē domi te
lestis opatō. ut nō nr sensū in nobis. sed iugit eius p
valeat effectū **p d mta xvij** ~ ~ ~ ~ ~
O miserere michi dnē qm ad te clamaui tota die qz
tu dnē suavis ac mitis es et copiosū in mīa oībus

inocantibus te **I**ncelma dne aure tua et exaudi qm i ops
et paup sim ego **oro** **G**ua nos qs dne gra sp et
pveniat et sequat. ac bonis opibz iugiter pster ee

Res **O**bsecro **ad philipenses** **v** iteros p
vos. ne desinat in tribulaco mbz meis pro
vobis que e gla vra **I**hu rei gra flecto genua mea
ad prem dm nri ihu xpi ex quo omis pmitas icelis
et m terra noiaet. ut de vobis scdm diuicias gle sue. v
tute cor roborari p spm eius i mteriori hoie. hntare xpi p fide
m cordibz vris **I**ncaritate radicati et fundati. ut possi
tis cophendere cu omibus sanctis. q sic latitudo longitu
do et sublimitas et profundum. scire etia sup emne
te sciaz caritatis xpi. ut impleam i omes plenitudiez
dei **E**t aut qui potens est omnia facit sup habudanter
qm petimz aut intelligimz scdm vntate q opat m
nobis xpi gla i caia et i xpo ihu i omis gnaco nes se
culi scloz **S**z **T**imebt gentes nome tuu dne. et omis reges

tre glaz tuaz **Q**um edificauit dns syon et videbit i mare
state sua **A**lla **I**ncertu isrl degypto domus iacob de plo
barbaro **v** facta e iudea scisaco eius isrl pnc eius **S**z

Tn illo t **I**bat ihus m ciuitate q vocat **lucan**
naym. et ibant cu illo discipuli eius. et turba copio
sa **C**u at appropinqret porte ciuitatis. ecce d' finitq
efferebatur filio vnicz meis sue **E**t hec vidua erat
et turba ciuitatis multa cu illa **Q**ua cu vidisset dns

philos

plu

inā motus sup eam dixit Noli flere Et accessit et te-
tigit loculū huius aut qui portabat steterunt Et ait ih̄sus
Adolescens tibi dico surge Et resedit qui erat mor-
tuus. et cepit loqui Et dedit illū m̄ri sue Accepit autē
om̄s timor et magnificabāt d̄m dicētes Quia p̄ph̄a
magna surrexit i nobis. et quia deus visitavit plebē
suā **Off.** Deus i auxiliū meū respice cōfido autē et re-
verentur q̄ q̄rit aīas meā ut auferant eā **Secreta**

Munda nos d̄ne sacrificij p̄nās effectū et p̄fite
miseratō i nobis ut eiā mereamur esse p̄ticipes
Com̄ d̄ne memorabor iustie tue solius deus donasti me
animētute mea et usq; nūc misericordiam et seminū deo ne
derelinquas me **Copl.**

Purifica q̄s d̄ne mentes
nras benigna et renoua celestib; sacramentis
ut cōsequēter et corpū p̄nās et futurū p̄ter capi-
amus auxiliū **p̄ Dm̄ca xvij**

Iustus es d̄ne et rectū iudiciū tuū fac cū seruo tuo sc̄dm
māz tuā **v̄** h̄i i maculati in via q̄ ambulāt in lege d̄m

Qua q̄s d̄ne p̄plo tuo dyabolica uirtute **oro**
contagia et te solū d̄m pura mēte secuti s̄p

Res **Obscuro itaq; vos ad ephesios**
Ego uncti m̄ d̄no. ut digne ambuletis uocacōe

qua uocati estis. cū om̄i h̄uilitate et m̄asuetudine
cū paciā supportantes inuicē in caritate solliciti
seruare unitatē sp̄s i uniuerso pat̄s **D̄nū** corp̄ et

ephesios

vnus sps sic vocati estis i vna spe vocacōis vre
 vna dñs vna fides vnu bap̄tisma vna deq et p̄
 om̄ qui sup om̄es et p̄ oīa et i om̄ibq vobis qui
 ē b̄ndicta m̄ scl̄a sc̄loꝝ am̄e **Sz** h̄cā gens cui est
 dñs deq eoz p̄plus quē elegit dñs i hereditatē sibi
 v̄ v̄bo dñi celi firmati s̄t et spū oris eius om̄s v̄tq eoz
Mltā p̄tū cor meū deq p̄tū cor meū cantabo et psal
 nullo t. **Cum** intraret **sc̄dm lucā** ~ **I**lā m̄gl̄ia mā
 ih̄s i domū cuiqdā p̄ncipis phariseoz sabbato mā
 ducare panē et ipi obseruabant eū **Et** ecce h̄o q̄dam
 ydropicus erat añ illū **Et** r̄ndens ih̄s dixit ad le
 gis p̄tos et phariseos dices **S**i licet sabbato curare
 At illi t̄auer̄t **I**p̄e vero app̄hensū sanauit eū at di
 misit **Et** r̄ndens ad illos dixit **C**ur v̄r̄m asina aut
 bos i puteū cadit et n̄ cōtinuo extrahet eū i die sab
 bati **Et** nō poterāt ad h̄c r̄ndere illi **D**icebat aut̄ ad ^{et}
 iuitatos p̄abolā h̄c̄ iutendens quomō p̄mos acti
 bus eligerent dices **C**ū iuitatus fueris ad nuptias ^{ad illos}
 n̄ discumbas i p̄mo loco ne forte honoracior te
 sit iuitatus ab eo et veniens is qui te et illū vocauit
 dicat tibi da h̄nc locū **Et** tūc iuties cū rubore no
 vissimū locū tenere **Sz** cū vocatus fueris vade et re
 cibe i nouissimo loco **vt** cū venit qui te iuitauit di
 cat tibi **I**mitte ascende sup̄iq **T**unc erit tibi gl̄ia
 corā simul dis̄iuentibq qz om̄s qui se exaltat

hūi habit² et qui se hūi hat exaltabit² *off* Oraui
dñm meū ego daniel dicens exaudi p̄ces seruū tuū illu-
mina faciem tuā sup sc̄ctuarū tuū et p̄p̄ia m̄te
de populū istū sup quē invocatū est nom̄ tuū deo *sc̄r*

*Q*uestatē tuā dñe sup t̄r̄itez d̄p̄cam² ut hec
sanctā q̄ gerim⁹ et ap̄teritis delictis nos exuant
et futuris *Com* *Q*ouete et credite dño deo nr̄o om̄s

reges
A

qui v̄t̄rautueus affertis munera terribili et ei qui
aufert sp̄m p̄ncipū t̄ribili ap̄ut om̄s *finet t̄re* *Comp*

*S*anctificatōib⁹ tuis omp̄s deus et vicia nr̄a
auentur et remedia nobis et̄na p̄uemāt *p̄ dñs*

*D*a pacem dñe sustinetib⁹ te *Dm̄ca xxm*
ut p̄ph̄e tuī fideles iuuant² exaudi p̄ces ser-

uū tuū et plebis tue isrl̄ *v̄ letari sum m̄lyis q̄ dicta s̄t*
michi in domū dñi ibim⁹ *Oro* ~ ~ ~ ~ ~

*O*rigat corda nr̄a q̄s dñe tue misericōm̄s
opaco q̄ tibi sinete placere n̄ possim⁹ *p̄*

*R*es *Gr̄as ago dō meo semp ad corinthios*
pro vobis i gr̄a dei q̄ data ē vobis in xp̄o ih̄u

q̄ i om̄ibus diuites facti estis i illo iōm̄ verbo et
i om̄i sc̄iā sic testimoniū xp̄i confirmatū est in

vobis ita ut nichil desit vobis i ulla gr̄a expectā-
tib⁹ reuelatō⁹ dñi nr̄i ih̄u xp̄i *Qui et confirmab̄*
vos usq̄ ad finē sine crimine iōie aduentus dñi
dñi nr̄i ih̄u xp̄i *Et letari sum m̄lyis q̄ dicta s̄t michi*

in domū dñi ibimq̄ fiat pax i virtute tua et habūdāca mēri
 bus tuis **Nulla** inq̄ra isrl' de gyp̄to domo iacob de p̄lo barba
 ro facta ē iudea s̄sificō eius isrl' p̄t̄s ei' **Sād̄m** **matth̄m**
Tn illo t̄ accessit ad ihm pharisei et interrogauit eū
 vnḡ ex eis legis doctor **isrl'** temptans eū **Magist̄**
 qd̄ est mandatū magnū in lege **At** illi ih̄sus **Diliges**
 dñm deū tuū ex toto corde tuo et m̄tota aīa tua
 et m̄tota m̄te tua **hoc** ē max̄mū et p̄mū mādatū
Sād̄m aut̄ simile est huic diliges proxīmū tuū sic
 te xp̄m **In** hys duob̄ mandatis vniuersa lex pendet
 et p̄ h̄e **Congregatis** aut̄ phariseis. interrogauit
 eos ih̄sus dicens **Quid** vobis videt̄ de xp̄o au' filio
 ē **Dicūt** dauid aut̄ illis **Quomō** ergo dauid in sp̄u
 vocat eū dñm dicens dixit dñs dño meo sede ad dextr̄s meas
 donec ponā inimicos tuos scabellū pedū tuoz **Si** er
 go dauid vocat eū dñm quomō filio eius ē **Et** nemo
 poterat ei r̄ndere v̄bū. neq̄ ausus fuit quisq̄m
 ex illa die eū ampl̄s interrogare **Off.** Sanctificauit moy
 ses altare dño offerēs sup̄ illud holocausta et ymolans vitimas
 fecit sacrificiū vesper̄mū modorē suauitatis dño deo inq̄ spec
 tu filioz isrl' **Sc̄pt̄** **D**eus qui nos p̄ huius sacrificij
 veneranda comertia. vniq̄ s̄time q̄ diuinitatis p̄ti
 cipes efficit. p̄rā q̄s ut sic tuā cognoscim̄s veritatē. sic
 eam dignis mentib̄ assequimur **Com̄.** Tollite ho
 stias et introite mat̄ria eius adorare dñm i aula st̄a eius **Copl'**